中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]酒店用品的销售合同
来源：网络  作者：星海浩瀚  更新时间：2023-12-24
甲方：（购方） 合同编号：乙方：（供方）为明确经济责任，甲乙双方本着平等互利，协商一致的原则签订本合同，以资双方信守执行。一、本合同标准的产品名称、型号、规格、数量、单价、金额详见合同附件（报价清单共 页）总计金额：￥ 元，合同总价款为：￥...
甲方：（购方） 合同编号：
乙方：（供方）
为明确经济责任，甲乙双方本着平等互利，协商一致的原则签订本合同，以资双方信守执行。
一、本合同标准的产品名称、型号、规格、数量、单价、金额详见合同附件（报价清单共 页）总计金额：￥ 元，合同总价款为：￥ 元，大写人民币： 。
二、验收标准：所有产品按报价单注明的品牌或乙方提供的样板质量为准，报价单未注明的
按乙方常规销售品牌质量为准。
三、付款方式：
1、合同签定之时甲方即向乙方支付总货款%作订金，即人民币元；
2、验货当天，甲方即向乙方支付总货款的%，即人民币元；
3、余款，即人民币
4、若甲方未按时付款，乙方有权拒绝送货，由此造成的一切经济损失由甲方承担；
5、甲方未付清上述货款之前，乙方所供的货物所有权不转移，仍为乙方所有。
四、保修期限：机电商品一律按原厂保修条例保修，易碎品（如瓷品，玻璃制品）请当场检
查，过后恕不作更换或补偿。
五、交货日期及地点：
1、交货期限：在乙方收到订金起即
2、交货地点：在乙方仓库验收清点完毕，由乙方免费送至甲方指定地点。
六、违约责任：
1、本合同签订后，任何一方违约，造成本合同不能履行或不能完全履行，由违约方向对方支付合同总价款 %的违约金；
2、如乙方未能按时交货，每拖迟一日按合同总额罚3‰给甲方，如甲方需要延迟交货时间必须以书面形式提前与乙方协商，否则每拖迟一日按合同总额罚3‰给乙方；
3、如甲方未按本合同第三条付款方式付款，乙方有权不发货，甲方超出交货期限一个月未见提货，乙方将视甲方已经解除本合同，乙方将按《合同法》有关规定处理；
4、甲方未付清款前，所有用具使用权归属乙方，如甲方逾期未付款，乙方有权向甲方按未付款总额的3‰每天计提滞纳金；
5、在交货当天，甲方按合同第六条付款或按已验收货品金额按合同条约结算后，乙方再付货，如有违约乙方有权不发货，由此引起双方的一切损失由甲方承担。
七、结算方式：
以实际交货结算为准。
八、其它事宜：
1、对于明确的合同标准，经双方协商同意后，可作增减或变更，增减、变更后的产品价格及交货期双方另行协商，按实际交货产品数量结款。
2、在甲方未按合同第三条付款的情况下，乙方可顺延交货期。
九、经济责任：
如执行本合同有任何争议，任何一方可向当地人民法院起诉。十、双方协商的其它条款：
十一、本合同壹式两份，甲乙双方各执壹份，双方签字盖章后即生效。
甲方： （盖公章）
甲方代表： （签名）
电话：
地址：
签约时间： 年 月 日
乙方： （盖公章） 乙方代表： （签名） 电话： 地址： 签约时间： 年 月 日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！